
 
ANUNCI 
 
 
RESULTATS  CONCURS-OPOSICIÓ  
  
 
Convocatòria:    NP-3-2022  

DOGC Núm. 8626 – 15/03/2022 
 

Lloc de treball:  Borsa de treball Treballador/a social 
    

Sistema de selecció:  Concurs Oposició  
 

Dates i hora:  30 de maig de 2022 a les 10:00: prova coneixements teòrica-pràctica   

   29 de juny de 2022 a les 12:00  valoració de mèrits i tancament procés 

   

Llocs:   Mercat Vell ( Plaça Prat de la Riba, 6) de Mollet del Vallès   
   Sala Recursos Humans planta 4ª de l’Ajuntament de Mollet del Vallès 

 

 

Tal i com s’estableix a l’apartat 7.2 de les bases reguladores, la valoració de la fase de concurs 
només s’ha de fer respecte a les persones candidates que hagin superat la primera fase 
d’oposició. Aquesta fase de mèrits es puntuarà amb un màxim de 10 punts. 
 
Els mèrits s’han d’acreditar en el termini de deu dies comptadors des de la data en què s’hagi 
publicat la llista de persones candidates que han superat la primera fase d’oposició. Només es 
comptabilitzaran els mèrits que hagin estat justificats documentalment dins el termini 
establert i que facin referència com a màxim a la data de finalització de la data de presentació 
de sol·licituds. 
 
El Tribunal queda facultat per apreciar lliurement els mèrits de les persones aspirants, així com 
si els considera suficientment provats. 
 
A continuació s’exposen els resultats relatius a la fase de concurs consistent en la valoració 
dels mèrits aportats:  

 

 

 

 

 

 



 

Núm. Cognom i nom NIF 

Fase concurs 

Total 
concurs 

a) 
Antiguitat            

(Màx.2 
punts) 

b) Experiència 
professional               

( Màx.3 punts) 

c) formació ( Màx. 
4,5 punts) 

d) 
Altres 

e) 
Català 

superior 

f) 
Actic 

0,20/any  

1) 
0,25/any 

Màx.2 
punts 

2) 
0,25/any     

Màx.1 
punt 

1) 
Segons 
durada.     

Màx. 
3,5 

punt 

2) Altres 
titulacions 
Màx. 0,5 

punt 

Màx. 
0,50 

punts 

Màx. 
0,25 

punts 

Màx. 
0,25 

punts 

1 CUELLO CALDERON LUCIA ***2658** 2 2 0 3,5 0,5 0,5 0 0 8,5 

2 VALLELADO VILA NURIA ***5951** 2 2 0,01 3,5 0,5 0 0,25 0 8,26 

3 CARO MATEO NURIA ***3030** 2 2 0,67 1,85 0,5 0 0 0 7,02 

4 ROMERO MOLINA ROBERT ***3171** 2 2 0,26 1,75 0 0,15 0 0 6,16 

5 DURAN ESPINAR MARIA DEL CARMEN ***0362** 0,52 1,9 0 3,5 0 0,15 0 0 6,07 

6 MORENO MIESES LOIDA BENILDA ***3000** 0,24 0,3 0,07 3,2 0,5 0 0 0 4,31 

7 VALVERDE MARTINEZ TAMARA ***0941** 1,05 1,32 0,78 0,45 0,25 0 0 0 3,85 

8 ALFARO SANDOVAL EVA ***4728** 0 0 0 3,5 0 0 0 0,15 3,65 

9 LOPEZ IBAÑEZ BEATRIZ ***5876** 0,48 0,56 0,23 1,75 0 0 0 0,25 3,27 

10 RUIZ ANTEQUERA RAQUEL ***4495** 0,45 0,56 1 1,25 0 0 0 0 3,26 

11 BERLOSO CASTELLS ELISENDA ***2744** 0 0 1 1,5 0,5 0 0 0 3 

12 ZAPATA MARTOS LORENA ***6157** 0,86 1,07 0,42 0,45 0 0 0 0 2,8 

13 CORTES GUARDEÑO CRISTIAN ***2114** 0,35 0,43 0,8 1,05 0 0 0 0 2,63 

14 HIDALGO PRADOS JENIFER ***6721** 0,29 0,36 0,81 0,6 0,5 0 0 0 2,56 

15 NAVARRO POZO ALBERTO ***3757** 0 0 1 1,2 0 0 0 0 2,2 

16 SERRADELARCA FERNANDEZ LAURA ***0654** 0 0 0 1,5 0,5 0 0 0 2 

17 LABURU VILLATE IÑAKI ***2046** 0 0 0,92 0,5 0,5 0 0 0 1,92 

18 MARTIN  CAROLINA ***6683** 0,16 0,20 0,00 0,9 0,5 0 0 0 1,76 

19 GUTIÉRREZ I RODA ÀNGELA ***7686** 0 0 0,32 1 0 0 0,25 0 1,57 

20 VALLÉS CRESCITELLI GABRIELA ESTEFANIA ***3739** 0,06 0,07 0,04 0,85 0 0 0 0,15 1,17 

21 RAMON GUARDIA ANNA ***6399** 0,23 0,29 0 0,15 0 0 0 0 0,67 

22 RUIZ DURAN NATALIA ***0220** 0,23 0,29 0 0 0 0 0 0 0,52 

23 ALVAREZ PUIGBO CARLA ***6196** 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 

24 GARCIA CABRERA PAU ***6734** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



La puntuació definitiva del procés serà el resultat de sumar les puntuacions obtingudes en 
cadascuna de les fases. 
 
A continuació, s’exposen els resultats finals del procés relatius a les fases de concurs i 
d’oposició: 
 

Núm. Cognom i nom NIF 
Total 

oposició 
Total 

concurs 

Total 
concurs-
oposició 

1 CUELLO CALDERON LUCIA ***2658** 18,5 8,5 27 

2 VALLELADO VILA NURIA ***5951** 13,91 8,26 22,17 

3 CARO MATEO NURIA ***3030** 14,08 7,02 21,1 

4 ROMERO MOLINA ROBERT ***3171** 14,33 6,16 20,49 

5 LOPEZ IBAÑEZ BEATRIZ ***5876** 16,16 3,27 19,43 

6 DURAN ESPINAR MARIA DEL CARMEN ***0362** 13 6,07 19,07 

7 RUIZ ANTEQUERA RAQUEL ***4495** 15,75 3,26 19,01 

8 VALVERDE MARTINEZ TAMARA ***0941** 14,5 3,85 18,35 

9 VALLÉS CRESCITELLI GABRIELA ESTEFANIA ***3739** 16,16 1,17 17,33 

10 MARTIN  CAROLINA ***6683** 15,33 1,76 17,09 

11 MORENO MIESES LOIDA BENILDA ***3000** 12,33 4,31 16,64 

12 ZAPATA MARTOS LORENA ***6157** 13,5 2,8 16,3 

13 GUTIÉRREZ I RODA ÀNGELA ***7686** 14,58 1,57 16,15 

14 ALFARO SANDOVAL EVA ***4728** 12,41 3,65 16,06 

15 CORTES GUARDEÑO CRISTIAN ***2114** 13,41 2,63 16,04 

16 NAVARRO POZO ALBERTO ***3757** 13,66 2,2 15,86 

17 BERLOSO CASTELLS ELISENDA ***2744** 12,66 3 15,66 

18 HIDALGO PRADOS JENIFER ***6721** 12,83 2,56 15,39 

19 SERRADELARCA FERNANDEZ LAURA ***0654** 13,25 2 15,25 

20 RUIZ DURAN NATALIA ***0220** 13,5 0,52 14,02 

21 RAMON GUARDIA ANNA ***6399** 12,83 0,67 13,5 

22 LABURU VILLATE IÑAKI ***2046** 11,25 1,92 13,17 

23 GARCIA CABRERA PAU ***6734** 12,16 0 12,16 

24 ALVAREZ PUIGBO CARLA ***6196** 11,41 0,5 11,91 

 
 
Llista per ordre de preferència 
 
L’ordre de preferència definitiu de les persones aspirants aprovades s’ha determinat per aquelles 
que han superat l’oposició per ordre de puntuació. En cas d’empat en la puntuació obtinguda, tal i 
com s’indica a l’apartat 9 de les bases reguladores de la present convocatòria, s’ha tingut en 
compte l’ordre d’entrada de la sol·licitud determinat pel número de registre d’entrada.  
 
En conseqüència, el tribunal qualificador, d’acord amb les bases de la convocatòria, fa pública  
la relació d’aprovats/ades per ordre de puntuació, i l’elevarà a la Presidència de la Corporació, 
a fi que formuli la corresponent proposta de nomenament quan es produeixin les vacants o les 
necessitats de nomenament. 



 
Les persones aspirants seleccionades podran ser cridades d’acord amb l’ordre de preferència 
establert i segons les necessitats que es produeixin, i podran ser nomenades interinament en els 
termes a que fa referència l’article 10 de la Llei 7/2007, de 12 d’abril, pel qual s’aprova l’Estatut 
Bàsic de l’Empleat Públic (EBEP). 
 
De la mateixa manera, el personal funcionari interí podrà ser cessat per qualsevol de les causes 
previstes a l’article 63 de l’EBEP i quan finalitzi la causa que va donar lloc al seu nomenament. 
 
Aquesta publicació tindrà lloc a la Seu electrònica de l’Ajuntament a l’apartat de convocatòries 
públiques. 
 
Contra aquest resultat, pot interposar-se un recurs d’alçada davant l’Alcalde-President de la 
Corporació en el termini i amb l’efecte previst a la legislació aplicable.  
 
 
La Secretària del Tribunal qualificador, 
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